



L.dz./DE/...../2017

Warszawa, 13-10-2017 r.

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ  
W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej do obiektów stanowiących zasób Towarzystwa Budownictwa Społecznego Warszawa Północ Sp. z o.o., prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, numer sprawy TBS/PZP/18/2017.

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Warszawa Północ Sp. z o.o., zwana dalej „Zamawiającym”, informuje że w dniu 09-10-2017 roku, potencjalny Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi, bez ujawniania źródła zapytania oraz zmiany do SIWZ:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną, tj: listem poleconym za potwierdzeniem odbioru, pocztex lub kurier.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3.**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź**

Tak – patrz § 6 ust. 5, 6, 7 projektu umowy.



**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

**Odpowiedź**

Zmiana ceny jednostkowej może zostać dokonana wyłącznie w przypadku opisanym w § 5 ust. 2 projektu umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na inne zmiany ceny jednostkowej.

**Pytanie 5.**

Czy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

**Odpowiedź**

Jest to pierwsza zmiana sprzedawcy.

**Pytanie 6.**

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla PPE oraz jaki jest okres wypowiedzenia aktualnych umów?

**Odpowiedź**

Aktualnym sprzedawcą energii jest: innogy Polska S.A. Obecnie obowiązujące kompleksowe umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej zostały wypowiedziane ze skutkiem na dzień 31.12.2017r.

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie zał. nr 6 do SIWZ – projekt umowy, w którym:

- a) § 5 Ceny i stawki opłat dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: „**Łączna cena za sprzedaż energii elektrycznej, wskazana w ofercie wykonawcy, wynosi ..... zł netto + .....% podatku VAT, tj. .... zł brutto**”.
- b) § 9 Rozwiązanie Umowy i kary umowne, ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „**Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ceny na energię określoną w § 5 ust. 4 umowy, za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy**”.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami Zamawiający przekaże Wykonawcom, którzy zadali pytania oraz którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, oraz zamieści na własnej stronie internetowej.

Członek Zarządu  
TBS Warszawa Północ Sp. z o.o.

Grzegorz Janczarek

Prezes Zarządu  
TBS Warszawa Północ Sp. z o.o.

Michał Antroziak